
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про дострокове розірвання договорів оренди земельних 
ділянок площею 0,6476 га та площею 1,6524 га, розташованих по 

вул. Матросова в межах  села Требухів Броварського району Київської 
області 

У зв’язку із виявленими  систематичними порушеннями  фізичною особою-
підприємцем Сом Оксаною Віталіївною ст. 96 Земельного кодексу України 
та умов договорів оренди земельних ділянок щодо своєчасного внесення 
орендної плати,  керуючись   Податковим, Земельним та Цивільним 
кодексами України,   Законом України «Про оренду землі»,  на підставі 
пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з  питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

        ВИРІШИЛА:

1.Достроково розірвати договір оренди земельної ділянки площею   
0,6476 га,   (кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:011:0027) 
під будівництво оздоровчого комплексу, розташованої по вул. Матросова в 
межах села Требухів Броварського району Київської області, укладений між 
Требухівською сільською радою Броварського району Київської області та 
фізичною особою-підприємцем Сом Оксаною Віталіївною, посвідчений 
приватним нотаріусом Броварського районного нотаріального округу 
Київської області Саверою М.В. від 04.10.2006 року за № 2486, 
зареєстрований у Київській регіональній філії Державного підприємства 
„Центр державного земельного кадастру при Державному комітеті України 
по земельних ресурсах” за №040632500001 від 23.10.2006 року, в зв’язку з 
невиконанням орендарем зобов’язань щодо своєчасного внесення орендної 
плати.

2.Достроково розірвати договір оренди земельної ділянки площею       
1,6524 га,   (кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:011:0028) 
під розширення території оздоровчого комплексу, розташованої по вул. 
Матросова в межах села Требухів Броварського району Київської області, 
укладений між Требухівською сільською радою Броварського району 
Київської області та фізичною особою-підприємцем Сом Оксаною 
Віталіївною, посвідчений приватним нотаріусом Броварського районного 
нотаріального округу  Київської області Саверою М.В. від 03.10.2007 року за 
№ 2802, зареєстрований  у Київській регіональній філії Державного 
підприємства „Центр державного земельного кадастру при Державному 



комітеті України по земельних ресурсах” за №040732500003 від 12.12.2007 
року,  в зв’язку з невиконанням орендарем зобов’язань щодо своєчасного 
внесення орендної плати.

3. Юридичному управлінню  виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області підготувати документи для 
звернення  до суду з  позовом про розірвання договорів оренди земельних 
ділянок, стягнення заборгованості по орендній платі та повернення 
земельних ділянок. 

4.Управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району  Київської області у  5-денний термін з 
дати прийняття цього рішення:

 4.1. Письмово повідомити  фізичну особу-підприємця Сом Оксану 
Віталіївну  про дострокове розірвання  договорів оренди земельних ділянок;

4.2. Здійснити інші дії необхідні відповідно до діючого законодавства 
щодо розірвання договорів  та повернення земельних ділянок.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від  22.06.2021року
№  296-08-08


